PORTARIA N.º 370/2015 - REITORIA/UNESPAR

Nomeia  pregoeiros  e  designa  equipe  de
apoio em licitações.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais,

considerando  a Portaria nº 076/2014-REITORIA/UNESPAR;

R E S O L V E:

Art. 1º.  Nomear os servidores  Amarildo Barreto,  RG 4.353.625-7; Sérgio

Luiz Nascimento, RG 4.796.520-9 e Sérgio Werle, RG 10.828.402-1 como

pregoeiros;

Art.  2º.  Designar  como  membros  da  Equipe  de  Apoio  em licitações,  na

modalidade 'Pregão', os servidores:  Carmem Silvia Rodrigues Rocchi de

Barros Pinto, RG 2.125.452-5; Evandro Coelho Mendes, RG 4.321.642-2;

José Carlos Pereira,  RG 3.698.228-4;  Marcos Rogério de Oliveira,  RG

6.452.489-5; Marcos Rogério Senger Specalski, RG 10.301.704-1; Priscila

de  Souza  Pacheco,  RG  9.291.192-6;  Sandro  Roberto  Prado,  RG

12.359.575-0 e Sueli Peixoto de Alencar, RG 10.102.361-3;

Art.  3º.  Esta  Portaria  entra  em  vigor  nesta  data  e  revoga  a  Portaria

076/2015-REITORIA/UNESPAR;

Art. 4º. Publique-se nos sites oficiais da Unespar e do seu campi.

Paranavaí, 25 de maio de 2015.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor